WYNIKI 3 ETAPU

OFFICIAL RESULTS ON THE 3 STAGE

30.07.2013 Krakow - Rzeszow 226 km

KOMUNIKAT NUMER 4
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Premia BGZ-zwyciezca etapu na 3 etapie
Winner of BGZ BANK Stage 3 etape

HUSHOVD Thor

BMC RACING TEAM
NOR19780118

§BankBGZ ¢ BankBGZ ¢ BankBGZ

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl 13-07-30 18:53:10
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Wyniki na 3 etapie Strona/Page 3
General Classification on 3 stage
Organizator: Lang Team Sp. z 0.0. Warszawa
Data / Date: 30.07.2013
Dystans/Distance: 226 km Krakow - Rzeszow
Predkos¢/Avarage:  43.737 km/h
M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i imie Druzyna Wszech Bon. Czas Kary
PI Bib Code UCI Name, First Name Team Univ  Bon Time Penal
1 42 NOR19780118 HUSHOVD Thor BMC RACING TEAM -10s 5:10:02 20p
2 93 AUS19821022 RENSHAW Mark BELKIN-PRO CYCLING TEAM - 65 +00 19p
3 106 AUS19871231 VON HOFF Steele GARMIN SHARP -4s +00 18p
4 152 SLO19850813 BOLE Grega VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM +00 17p
5 164 BEL19901128 VAN DER SANDE Tosh LOTTO BELISOL +00 16p
6 134 AUS19890608 HOWARD Leigh ORICA GREENEDGE +00 15p
7 13 POL19840429 GOLAS Michat OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING TEAM +00 14p
8 173 BLR19831129 HUTAROVICH Yauheni AG2R LA MONDIALE +00 13p
9 34 GBR19871105 SWIFT Ben SKY PROCYCLING +00 12p
10 144 SLO19880627 MEZGEC Luka TEAM ARGOS - SHIMANO +00 11p
11 132 AUS19861002 DOCKER Mitchell ORICA GREENEDGE +00 10p
12 63 [TA19891005 RATTO Daniele CANNONDALE PRO CYCLING +00 9p
13 44 USA19900627 PHINNEY Taylor BMC RACING TEAM +00 8p
14 15 CZE19851211 STYBAR Zdenek OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING TEAM +00 7p
15 176 FRA19810117 RIBLON Christophe AG2R LA MONDIALE +00 6p
16 226 POL19911007 FRANCZAK Pawet REPREZENTACJA POLSKI +00 5p
17 125 ESP19860317 SAEZ DE ARREGUI Adrian EUSKALTEL - EUSKADI +00 4p
18 122 ESP19890204 IZAGUIRRE INSAUSTI Jon EUSKALTEL - EUSKADI +00 3p
19 195 AUT19881021 SCHORN Daniel TEAM NETTAPP - ENDURA +00 2p
20 115 ESP19820506 VENTOSO Francisco José MOVISTAR TEAM +00 1p
21 86 NZL19880708 SERGENT Jesse RADIOSHACK LEOPARD TREK +00
22 136 NED19810405 WEENING Pieter ORICA GREENEDGE +00
23 216 POL19880227 HONKISZ Adrian CCC POLSAT POLKOWICE +00
24 55 POL19890912 MAJKA Rafat TEAM SAXO - TINKOFF +00
25 83 CRO19860809 KISERLOVSKI Robert RADIOSHACK LEOPARD TREK +00
26 43 GER19890825 NERZ Dominik BMC RACING TEAM +00
27 4 EST19870311 KANGERT Tanel ASTANA PRO TEAM +00
28 112 ESP19880730 MADRAZO RUIZ Angel MOVISTAR TEAM +00
29 85 AUT19821223 ROHREGGER Thomas RADIOSHACK LEOPARD TREK +00
30 73 RUS19820704 GUSEV Viadimir KATUSHA +00
31 101 NED19840906 DEKKER Thomas GARMIN SHARP +00
32 103 USA19880101 HOWES Alex GARMIN SHARP +00
33 6 ITA19800916 VANOTTI Alessandro ASTANA PRO TEAM +00
34 175 |[TA19821130 POZZOVIVO Domenico AG2R LA MONDIALE +00
35 51 POR19810515 DA SILVA Pires Bruno TEAM SAXO - TINKOFF +00
36 92 NED19870607 KRUIJSWIJK Steven BELKIN-PRO CYCLING TEAM +00
37 54 SUI19810509 ZAUGG Oliver TEAM SAXO - TINKOFF +00
38 82 BEL19860608 HERMANS Ben RADIOSHACK LEOPARD TREK +00
39 61 ITA19771126 BASSO lvan CANNONDALE PRO CYCLING +00
40 111 [TA19860613 CAPECCHI Eros MOVISTAR TEAM +00
41 141 FRA19911028 BARGUIL Warren TEAM ARGOS - SHIMANO +00
42 31 COL19871210 HENAO MONTOYA Sergio Luis SKY PROCYCLING +00

d\BankBGZ 4\BankBGZ
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ITA19840430
DEN19840905
USA19861224

ITA19850218
COL19870328
NED19890616
DEN19750514
POL19860412
COL19891004
AUT19900617

ITA19710809

ITA19770708
RUS19900409
BEL19810204
POL19840306
GER19830713
RSA19890203
ESP19890731
POL19860912
LTU19861026
SUI19810318
UKR19800104
ESP19831124
BEL19850202
NED19900831
GER19860326

ITA19841114
BEL19820527
FIN19810329
POL19820510
BEL19850405
COL19880115
COL19870126

ITA19810101
SLO19801008
BEL19831121
AUS19830803
FRA19910722
FRA19850508
COL19860305
ESP19840718
LTU19851226
POL19800411
AUS19890312
COL19800410
COL19860611

ITA19890715
POL19780302
RUS19850109
BUL19880408

SANTAROMITA Ivan
SORENSEN Chris Anker
PETERSON Thomas
SALERNO Cristiano

SARMIENTO TUNARROSA Cayetano Jose CANNONDALE PRO CYCLING

LINDEMAN Bert Jan
SORENSEN Nicki

CIESLIK Pawet

ROMERO CORREDOR Jeffry Johan
PREIDLER Georg
REBELLIN Davide
TIRALONGO Paolo
CHERNETSKI Sergei

VAN SUMMEREN Johan
MARCZYNSKI Tomasz
SCHILLINGER Andreas
JANSE VAN RENSBURG Reinardt
BRAVO OIARBIDE Garikoitz
PATERSKI Maciej

KRUOPIS Aidis
CANCELLARA Fabian
POPOVYCH Yaroslav
SANCHEZ GIL Luis Leon
DE GREEF Francis
LAMMERTINK Maurits
VOSS Paul

NIBALI Vincenzo

DE WEERT Kevin
VEIKKANEN Jussi
BODNAR tukasz
VANDEWALLE Kristof
ATAPUMA HURTADO Darwin
URAN URAN Rigoberto
BRAMBILLA Gianluca
VRECER Robert

PAUWELS Serge

WURF Cameron
ELISSONDE Kenny

PINEAU Cedric

QUINTERO Carlos Julian
MORENO BAZAN Javier
BAGDONAS Gediminas
NIEMIEC Przemystaw

HAAS Nathan

DUQUE Leonardo Fabio
DUARTE AREVALO Fabio Andres
ULISSI Diego

SZMYD Sylwester

BELKOV Maxim

MIHAYLOV Nikolay

Wyniki na 3 etapie Strona/Page 4
General Classification on 3 stage

BMC RACING TEAM +00
TEAM SAXO - TINKOFF +00
TEAM ARGOS - SHIMANO +00
CANNONDALE PRO CYCLING +00

+00
VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM +00
TEAM SAXO - TINKOFF +00
REPREZENTACJA POLSKI +00
COLOMBIA +00
TEAM ARGOS - SHIMANO +00
CCC POLSAT POLKOWICE +00
ASTANA PRO TEAM +00
KATUSHA +00
GARMIN SHARP +00
VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM +00
TEAM NETTAPP - ENDURA +00
TEAM ARGOS - SHIMANO +00
EUSKALTEL - EUSKADI +00
CANNONDALE PRO CYCLING +00
ORICA GREENEDGE +00
RADIOSHACK LEOPARD TREK +00
RADIOSHACK LEOPARD TREK +00
BELKIN-PRO CYCLING TEAM +00
LOTTO BELISOL +00
VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM +00
TEAM NETTAPP - ENDURA +00
ASTANA PRO TEAM +00
OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING TEAM +00
FDJ.FR +00
REPREZENTACJA POLSKI +00
OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING TEAM +00
COLOMBIA +00
SKY PROCYCLING +00
OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING TEAM +00
EUSKALTEL - EUSKADI +00
OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING TEAM +00
CANNONDALE PRO CYCLING +00
FDJ.FR +00
FDJ.FR +00
COLOMBIA +00
MOVISTAR TEAM +00
AG2R LA MONDIALE +00
LAMPRE - MERIDA +00
GARMIN SHARP +00
COLOMBIA +00
COLOMBIA +00
LAMPRE - MERIDA +00
MOVISTAR TEAM +00
KATUSHA +00
CCC POLSAT POLKOWICE +00

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl

13-07-30 19:02:49
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Wyniki na 3 etapie Strona/Page 5
General Classification on 3 stage
93 2 ITA19850106 AGNOLI Valerio ASTANA PRO TEAM +00
94 174 ITA19840106 MONTAGUTI Matteo AG2R LA MONDIALE +00
95 76 SLO19860623 SPILAK Simon KATUSHA +00
96 165 BEL19880627 VANENDERT Dennis LOTTO BELISOL +00
97 74 RUS19870927 IGNATENKO Petr KATUSHA +00
98 181 FRA19790202 CASAR Sandy FDJ.FR +00
99 212 POL19810426 MORAJKO Jacek CCC POLSAT POLKOWICE +00
100 104 USA19910313 RATHE Jacob GARMIN SHARP +00
101 96 GER19830417 WAGNER Robert BELKIN-PRO CYCLING TEAM +00
102 184 FRA19890313 COURTEILLE Arnaud FDJ.FR +00
103 56 USA19821114 DUGGAN Timothy TEAM SAXO - TINKOFF +21
104 224 POL19900917 GRADEK Kamil REPREZENTACJA POLSKI +21
105 45 |TA19760225 PINOTTI Marco BMC RACING TEAM +21
106 36 GBR19800428 WIGGINS Bradley SKY PROCYCLING +21
107 156 ESP19870625 VALLS FERRI Rafael VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM +21
108 193 CZE19871115 KONIG Leopold TEAM NETTAPP - ENDURA +21
109 191 [TA19870803 BENEDETTI Cesare TEAM NETTAPP - ENDURA +21
110 215 POL19840619 TACIAK Mateusz CCC POLSAT POLKOWICE +21
11 41 SUI19861209 FRANK Mathias BMC RACING TEAM +21
112 75 ESP19770413 VICIOSO ARCOS Angel KATUSHA +21
113 223 POL19890809 DOMAGALSKI Karol REPREZENTACJA POLSKI +21
114 161 NED19840119 BELLEMAKERS Dirk LOTTO BELISOL +21
115 124 ESP19880830 MINGUEZ AYALA Miguel EUSKALTEL - EUSKADI +28
116 91 NED19820924 CLEMENT Stef BELKIN-PRO CYCLING TEAM +35
117 25 ITA19850707 STORTONI Simone LAMPRE - MERIDA +35
118 24 COL19790417 SERPA PEREZ Jose Rodolfo LAMPRE - MERIDA +35
119 23 ITA19790925 SCARPONI Michele LAMPRE - MERIDA +35
120 163 ESP19810730 REYNES MIMO Vicente LOTTO BELISOL +35
121 21 COL19880811 ANACONA GOMEZ Winner Andrew LAMPRE - MERIDA +35
122 116 ITA19830113 VISCONTI Giovanni MOVISTAR TEAM +35
123 204 COL19840308 CHALAPUD GOMEZ Robinson Eduardo COLOMBIA +35
124 95 AUS19840930 TANNER David BELKIN-PRO CYCLING TEAM +35
125 183 FRA19841212 LADAGNOUS Matthieu FDJ.FR +35
126 214 POL19840911 MATYSIAK Barttomiej CCC POLSAT POLKOWICE -30s  -6s +46
127 123 POR19830911 MESTRE Ricardo EUSKALTEL - EUSKADI -10s  -3s +46
128 3 KAZ19831017 DYACHENKO Alexandr ASTANA PRO TEAM -20s -3s +01:08
129 192 POL19801027 HUZARSKI Bartosz TEAM NETTAPP - ENDURA +01:19
130 155 |[TA19850211 SELVAGGI Mirko VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM +01:42
131 32 USA19790324 PATE Danny SKY PROCYCLING +04:16
132 166 BEL19850219 VANENDERT Jelle LOTTO BELISOL +04:35
133 143 CHN19870715 JICheng TEAM ARGOS - SHIMANO +11:33
134 131 NED19800312 MOURIS Jens ORICA GREENEDGE +11:33

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl

13-07-30 19:02:49
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Wyniki na 3 etapie Strona/Page 6
General Classification on 3 stage

Uprawnionych/On The Start: 134
Ukonczyto/Finished: 134
Limit czasu/Time Limiti:
Wycofanych/Did Not Finish:

Nie wystartowato/Did Not Start:
Dyskwalifikacja/Disqualify:

{BankBGZ 4 BankBGZ 4 BankBGZ

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl 13-07-30 19:02:49



Klasyfikacja generalna SKANDIA po 3 etapie ~ Strona/Page 7
SKANDIA General Classification after the 3 stages
Organizator: Lang Team Sp. z 0.0. Warszawa
Data / Date: 01.08.2013-31.07.2013
Dystans/Distance: 617 km (1238 km)
Predko$¢/Avarage: 37.979 km/h
M-ce Nr  Kod UCI Nazwisko i imie Druzyna Czas  Réznica Ranking
Pl Bib Code UCI Name, First Name Team Time Gap +/-
1 55 POL19890912 MAJKA Rafat TEAM SAXO - TINKOFF 16:14:45
2 31 COL19871210 HENAO MONTOYA Sergio Luis SKY PROCYCLING 16:14:49 +04
3 176 FRA19810117 RIBLON Christophe AG2R LA MONDIALE 16:14:51 +06
4 136 NED19810405 WEENING Pieter ORICA GREENEDGE 16:14:52 +07
5 122 [ESP19890204 IZAGUIRRE INSAUSTI Jon EUSKALTEL - EUSKADI 16:14:54 +09
6 52 DEN19840905 SORENSEN Chris Anker TEAM SAXO - TINKOFF 16:14:54 +09
7 175 [TA19821130 POZZOVIVO Domenico AG2R LA MONDIALE 16:14:58 +13 1
8 111 ITA19860613 CAPECCHI Eros MOVISTAR TEAM 16:14:58 +13 -1
9 83 CRO19860809 KISERLOVSKI Robert RADIOSHACK LEOPARD TREK 16:15:01 +16
10 85 AUT19821223 ROHREGGER Thomas RADIOSHACK LEOPARD TREK 16:15:03 +18
11 61 ITA19771126  BASSO Ivan CANNONDALE PRO CYCLING 16:15:05 +20
12 103 USA19880101 HOWES Alex GARMIN SHARP 16:15:33 +48
13 82 BEL19860608 HERMANS Ben RADIOSHACK LEOPARD TREK 16:15:59  +01:14
14 46 ITA19840430  SANTAROMITA Ivan BMC RACING TEAM 16:16:08  +01:23
15 4 EST19870311 KANGERT Tanel ASTANA PRO TEAM 16:16:19  +01:34
16 113 ESP19840718 MORENO BAZAN Javier MOVISTAR TEAM 16:16:35  +01:50
17 92 NED19870607 KRUIJSWIJK Steven BELKIN-PRO CYCLING TEAM 16:16:43  +01:58
18 182 FRA19910722 ELISSONDE Kenny FDJ.FR 16:17:01  +02:16
19 141 FRA19911028 BARGUIL Warren TEAM ARGOS - SHIMANO 16:17:16  +02:31
20 43 GER19890825 NERZ Dominik BMC RACING TEAM 16:17:35  +02:50
21 145 USA19861224 PETERSON Thomas TEAM ARGOS - SHIMANO 16:17:43  +02:58
22 211 ITA19710809 REBELLIN Davide CCC POLSAT POLKOWICE 16:17:58  +03:13
23 65 (O0L19870328 SARMIENTO TUNARROSA Cayetano JoCANNONDALE PRO CYCLING 16:19:43  +04:58
24 201 (COL19880115 ATAPUMA HURTADO Darwin COLOMBIA 16:19:50  +05:05
25 73 RUS19820704 GUSEV Viadimir KATUSHA 16:20:18  +05:33
26 146 AUT19900617 PREIDLER Georg TEAM ARGOS - SHIMANO 16:20:31  +05:46
27 162 BEL19850202 DE GREEF Francis LOTTO BELISOL 16:21:11  +06:26
28 72 RUS19900409 CHERNETSKI Sergei KATUSHA 16:21:56  +07:11
29 11 ITA19810101 BRAMBILLA Gianluca OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING TEA 16:22:18  +07:33
30 54 SUI19810509 ZAUGG Oliver TEAM SAXO - TINKOFF 16:22:39  +07:54
31 94 ESP19831124 SANCHEZ GIL Luis Leon BELKIN-PRO CYCLING TEAM 16:24:19  +09:34
32 66 AUS19830803 WURF Cameron CANNONDALE PRO CYCLING 16:24:55  +10:10
33 16 BEL19850405 VANDEWALLE Kristof OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING TEA 16:25:05  +10:20
34 151 POL19840306 MARCZYNSKI Tomasz VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 16:25:40  +10:55
35 196 GER19860326 VOSS Paul TEAM NETTAPP - ENDURA 16:26:00  +11:15
36 112 ESP19880730 MADRAZO RUIZ Angel MOVISTAR TEAM 16:26:41  +11:56
37 156 [ESP19870625 VALLS FERRI Rafael VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 16:29:51  +15:06
38 15 (CZE19851211 STYBAR Zdenek OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING TEA 16:31:09  +16:24
39 13 POL19840429 GOLAS Michat OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING TEA 16:31:50  +17:05
40 174 ITA19840106 MONTAGUTI Matteo AG2R LA MONDIALE 16:32:31  +17:46 1
4 24 COL19790417 SERPA PEREZ Jose Rodolfo LAMPRE - MERIDA 16:32:57  +18:12 -1
42 126 SLO19801008 VRECER Robert EUSKALTEL - EUSKADI 16:33:43  +18:58

skandia:

o the @ OLD MUTUAL Groug

skandia2

e @ OLD MUTUAL Grau

skandia:

o th @(‘)UJ MUTUAL Srou
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Klasyfikacja generalna SKANDIA po 3 etapie =~ Strona/Page 8
SKANDIA General Classification after the 3 stages

43 215 POL19840619 TACIAK Mateusz CCC POLSAT POLKOWICE 16:35:34 +20:49
44 62 POL19860912 PATERSKI Maciej CANNONDALE PRO CYCLING 16:35:36 +20:51
45 206 COL19891004 ROMERO CORREDOR Jeffry Johan COLOMBIA 16:35:40 +20:55
46 5 ITA19770708 TIRALONGO Paolo ASTANA PRO TEAM 16:35:48 +21:03
47 41 SUI19861209 FRANK Mathias BMC RACING TEAM 16:37:35 +22:50
48 12 BEL19820527 DE WEERT Kevin OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING TEA 16:38:07 +23:22
49 36 GBR19800428 WIGGINS Bradley SKY PROCYCLING 16:38:28 +23:43
50 125 ESP19860317 SAEZ DE ARREGUI Adrian EUSKALTEL - EUSKADI 16:39:53 +25:08 1
51 14 BEL19831121 PAUWELS Serge OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING TEA 16:40:26 +25:41 1
52 23 ITA19790925 SCARPONI Michele LAMPRE - MERIDA 16:40:27 +25:42 2
53 26 ITA19890715  ULISSI Diego LAMPRE - MERIDA 16:40:30 +25:45
54 222 POL19860412 CIESLIK Pawet REPREZENTACJA POLSKI 16:42:04 +27:19
55 193 CZE19871115 KONIG Leopold TEAM NETTAPP - ENDURA 16:42:59 +28:14
56 186 FIN19810329  VEIKKANEN Jussi FDJ.FR 16:43:02 +28:17
57 76 SLO19860623 SPILAK Simon KATUSHA 16:44:36 +29:51 1
58 216 POL19880227 HONKISZ Adrian CCC POLSAT POLKOWICE 16:45:08 +30:23 1
59 1 ITA19841114  NIBALI Vincenzo ASTANA PRO TEAM 16:46:11 +31:26 1
60 213 BUL19880408 MIHAYLOV Nikolay CCC POLSAT POLKOWICE 16:47:45 +33:00 1
61 166 BEL19850219 VANENDERT Jelle LOTTO BELISOL 16:48:39 +33:54 -4
62 3 KAZ19831017 DYACHENKO Alexandr ASTANA PRO TEAM 16:48:39 +33:54
63 21 COL19880811 ANACONA GOMEZ Winner Andrew LAMPRE - MERIDA 16:48:47 +34:02
64 152 SLO19850813 BOLE Grega VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 16:48:55 +34:10
65 181 FRA19790202 CASAR Sandy FDJ.FR 16:49:42 +34:57
66 64  ITA19850218  SALERNO Cristiano CANNONDALE PRO CYCLING 16:49:43 +34:58
67 35 (COL19870126 URAN URAN Rigoberto SKY PROCYCLING 16:50:27 +35:42
68 154 NED19890616 LINDEMAN Bert Jan VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 16:52:33 +37:48 2
69 105 BEL19810204 VAN SUMMEREN Johan GARMIN SHARP 16:52:33 +37:48
70 53 DEN19750514 SORENSEN Nicki TEAM SAXO - TINKOFF 16:52:33 +37:48 1
71 212 POL19810426 MORAJKO Jacek CCC POLSAT POLKOWICE 16:52:33 +37:48 -3
72 202 COL19860611 DUARTE AREVALO Fabio Andres COLOMBIA 16:52:33 +37:48
73 165 BEL19880627 VANENDERT Dennis LOTTO BELISOL 16:54:00 +39:15 2
74 161 NED19840119 BELLEMAKERS Dirk LOTTO BELISOL 16:54:21 +39:36 2
75 74 RUS19870927 IGNATENKO Petr KATUSHA 16:54:30 +39:45 3
76 51 POR19810515 DA SILVA Pires Bruno TEAM SAXO - TINKOFF 16:54:31 +39:46 3
77 163 ESP19810730 REYNES MIMO Vicente LOTTO BELISOL 16:54:35 +39:50 -3
78 183 FRA19841212 LADAGNOUS Matthieu FDJ.FR 16:54:35 +39:50 -5
79 95 AUS19840930 TANNER David BELKIN-PRO CYCLING TEAM 16:54:46 +40:01 2
80 121 ESP19890731 BRAVO OIARBIDE Garikoitz EUSKALTEL - EUSKADI 16:57:53 +43:08 2
81 116 ITA19830113  VISCONTI Giovanni MOVISTAR TEAM 16:57:58 +43:13 -1
82 63 ITA19891005 RATTO Daniele CANNONDALE PRO CYCLING 16:58:13 +43:28 1
83 195 AUT19881021 SCHORN Daniel TEAM NETTAPP - ENDURA 16:58:14 +43:29 2
84 101 NED19840906 DEKKER Thomas GARMIN SHARP 16:58:14 +43:29
85 194 GER19830713 SCHILLINGER Andreas TEAM NETTAPP - ENDURA 16:58:14 +43:29 3
86 191 ITA19870803 BENEDETTI Cesare TEAM NETTAPP - ENDURA 16:58:35 +43:50
87 223 POL19890809 DOMAGALSKI Karol REPREZENTACJA POLSKI 16:58:35 +43:50
88 192 POL19801027 HUZARSKI Bartosz TEAM NETTAPP - ENDURA 16:58:50 +44:05 -7
89 124 ESP19880830 MINGUEZ AYALA Miguel EUSKALTEL - EUSKADI 16:59:29 +44:44
90 34 GBR19871105 SWIFT Ben SKY PROCYCLING 16:59:51 +45:06
91 224 POL19900917 GRADEK Kamil REPREZENTACJA POLSKI 17:00:46 +46:01
92 81 SUI19810318 CANCELLARA Fabian RADIOSHACK LEOPARD TREK 17:00:51 +46:06

skandia:

o th @(‘)UJ MUTUAL Srou

skandia2
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Klasyfikacja generalna SKANDIA po 3 etapie ~ Strona/Page 9
SKANDIA General Classification after the 3 stages

93 84 UKR19800104 POPOVYCH Yaroslav RADIOSHACK LEOPARD TREK 17:02:08 +47:23
94 205 COL19860305 QUINTERO Carlos Julian COLOMBIA 17:06:12 +51:27
95 132 AUS19861002 DOCKER Mitchell ORICA GREENEDGE 17:08:34 +53:49
96 153 NED19900831 LAMMERTINK Maurits VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 17:08:34 +53:49
97 22 POL19800411  NIEMIEC Przemystaw LAMPRE - MERIDA 17:09:16 +54:31
98 185 FRA19850508 PINEAU Cedric FDJ.FR 17:09:53 +55:08
99 184 FRA19890313 COURTEILLE Arnaud FDJ.FR 17:10:07 +55:22
100 123 POR19830911 MESTRE Ricardo EUSKALTEL - EUSKADI 17:11:48 +57:03
101 155 ITA19850211  SELVAGGI Mirko VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEAM 17:14:14 +59:29
102 25 ITA19850707 STORTONI Simone LAMPRE - MERIDA 17:14:44 +59:59
103 86 NZL19880708 SERGENT Jesse RADIOSHACK LEOPARD TREK 17:16:08  +1:01:23
104 96 GER19830417 WAGNER Robert BELKIN-PRO CYCLING TEAM 17:16:59  +1:02:14
105 71 RUS19850109 BELKOV Maxim KATUSHA 17:16:59  +1:02:14
106 56 USA19821114 DUGGAN Timothy TEAM SAXO - TINKOFF 17:17:20  +1:02:35
107 75 ESP19770413  VICIOSO ARCOS Angel KATUSHA 17:19:57  +1:05:12
108 45 ITA19760225 PINOTTI Marco BMC RACING TEAM 17:22:27  +1:07:42
109 134 AUS19890608 HOWARD Leigh ORICA GREENEDGE 17:22:33  +1:07:48
110 115 ESP19820506 VENTOSO Francisco José MOVISTAR TEAM 17:24:17  +1:09:32
111 104 USA19910313 RATHE Jacob GARMIN SHARP 17:24:29  +1:09:44 1
112 204 COL19840308 CHALAPUD GOMEZ Robinson Eduardo COLOMBIA 17:25:04  +1:10:19 -1
113 114 POL19780302 SZMYD Sylwester MOVISTAR TEAM 17:26:02  +1:11:17
114 221 POL19820510 BODNAR tukasz REPREZENTACJA POLSKI 17:30:07  +1:15:22
115 42 NOR19780118 HUSHOVD Thor BMC RACING TEAM 17:32:44  +1:17:59 5)
116 93 AUS19821022 RENSHAW Mark BELKIN-PRO CYCLING TEAM 17:32:48  +1:18:03 11
117 106 AUS19871231 VON HOFF Steele GARMIN SHARP 17:32:50  +1:18:05 13
118 203 COL19800410 DUQUE Leonardo Fabio COLOMBIA 17:32:51  +1:18:06 -3
119 173 BLR19831129 HUTAROVICH Yauheni AG2R LA MONDIALE 17:32:54  +1:18:09 3
120 226 POL19911007 FRANCZAK Pawet REPREZENTACJA POLSKI 17:32:54  +1:18:09 -3
121 44 USA19900627 PHINNEY Taylor BMC RACING TEAM 17:32:54  +1:18:09
122 144 SLO19880627 MEZGEC Luka TEAM ARGOS - SHIMANO 17:32:54  +1:18:09 7
123 6 ITA19800916  VANOTTI Alessandro ASTANA PRO TEAM 17:32:54  +1:18:09 2
124 135 LTU19861026 KRUOPIS Aidis ORICA GREENEDGE 17:32:54  +1:18:09 -5
125 142 RSA19890203 JANSE VAN RENSBURG Reinardt TEAM ARGOS - SHIMANO 17:32:54  +1:18:09 3
126 102 AUS19890312 HAAS Nathan GARMIN SHARP 17:32:54  +1:18:09 -4
127 171 LTU19851226 BAGDONAS Gediminas AG2R LA MONDIALE 17:32:54  +1:18:09 3
128 2 ITA19850106  AGNOLI Valerio ASTANA PRO TEAM 17:32:54  +1:18:09 -5
129 214 POL19840911 MATYSIAK Barttomiej CCC POLSAT POLKOWICE 17:33:04  +1:18:19 -11
130 91 NED19820924 CLEMENT Stef BELKIN-PRO CYCLING TEAM 17:33:29  +1:18:44 -4
131 164 BEL19901128 VAN DER SANDE Tosh LOTTO BELISOL 17:33:31  +1:18:46 3
132 32 USA19790324 PATE Danny SKY PROCYCLING 17:37:10  +1:22:25 -1
133 131 NED19800312 MOURIS Jens ORICA GREENEDGE 17:44:36  +1:29:51 -1
134 143 CHN19870715 JICheng TEAM ARGOS - SHIMANO 17:45:03  +1:30:18 -1

skandia:

o the @ OLD MUTUAL Groug

skandia2
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Klasyfikacja punktowa LANGTEAM po 3 etapie Strona/Page 10
LANGTEAM Point Classication after 3 stage

M-ce Nr Nazwisko i imie Druzyna tacznie
Pl Code Name, First Name Team + Total Etap 3/ 3eme etape

1 55 MAJKA Rafat TEAM SAXO - TINKOFF 34 1 42 HUSHOVD Thor BMC 20
2 122 IZAGUIRRE INSAUSTI Jon  EUSKALTEL - EUSKADI +3 30 2 93 RENSHAW Mark BEL 19
3 111 CAPECCHIEros MOVISTAR TEAM 28 3 106 VON HOFF Steele GRS 18
4 175 POZZOVIVO Domenico AG2R LA MONDIALE 27 4 152 BOLE Grega VCD 17
5 176 RIBLON Christophe AG2R LA MONDIALE +6 26 5 164 VAN DER SANDE Tosh LTB 16
6 136 WEENING Pieter ORICA GREENEDGE 26 6 134 HOWARD Leigh OGE 15
7 31 HENAO MONTOYA Sergio LuSKY PROCYCLING 24 7 13 GOLAS Michat oPQ 14
8 61 BASSO lvan CANNONDALE PRO CYCLING 24 8 173 HUTAROVICH Yauheni ALM 13
9 52 SORENSEN Chris Anker TEAM SAXO - TINKOFF 22 9 34 SWIFT Ben SKY 12

10 26 ULISSI Diego LAMPRE - MERIDA 20 10 144 MEZGEC Luka ARG 11

11 42 HUSHOVD Thor BMC RACING TEAM +20 20 11 132 DOCKER Mitchell OGE 10

12 83 KISERLOVSKI Robert RADIOSHACK LEOPARD TREK 19 12 63 RATTO Daniele CAN 9

13 85 ROHREGGER Thomas RADIOSHACK LEOPARD TREK 19 13 44 PHINNEY Taylor BMC 8

14 201 ATAPUMA HURTADO Darwin COLOMBIA 19 14 15 STYBAR Zdenek 0OPQ 7

15 93 RENSHAW Mark BELKIN-PRO CYCLING TEAM +19 19 15 176 RIBLON Christophe ALM 6

16 103 HOWES Alex GARMIN SHARP 18 16 226 FRANCZAK Pawet POL 5

17 146 PREIDLER Georg TEAM ARGOS - SHIMANO 18 17 125 SAEZ DE ARREGUI Adrian EUS 4

18 106 VON HOFF Steele GARMIN SHARP +18 18 18 122 1IZAGUIRRE INSAUSTI Jon EUS 3

19 152 BOLE Grega VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEA  +17 17 19 195 SCHORN Daniel TEN 2

20 164 VAN DER SANDE Tosh LOTTO BELISOL +16 16 20 115 VENTOSO Francisco José MOV 1

21 82 HERMANS Ben RADIOSHACK LEOPARD TREK 15

22 134 HOWARD Leigh ORICA GREENEDGE +15 15

23 13 GOLAS Michat OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING +14 14

24 173 HUTAROVICH Yauheni AG2R LA MONDIALE +13 13

25 34 SWIFT Ben SKY PROCYCLING +12 12

26 4 KANGERT Tanel ASTANA PRO TEAM 11

27 144 MEZGEC Luka TEAM ARGOS - SHIMANO +1 11

28 46 SANTAROMITA Ivan BMC RACING TEAM 10

29 132 DOCKER Mitchell ORICA GREENEDGE +10 10

30 113 MORENO BAZAN Javier MOVISTAR TEAM 9

31 63 RATTO Daniele CANNONDALE PRO CYCLING +9 9

32 44 PHINNEY Taylor BMC RACING TEAM +8 8

33 182 ELISSONDE Kenny FDJ.FR 7

34 15 STYBAR Zdenek OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING  +7 7

35 92 KRUIJSWIJK Steven BELKIN-PRO CYCLING TEAM 6

36 211 REBELLIN Davide CCC POLSAT POLKOWICE 6

37 156 VALLS FERRI Rafael VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEA 5

38 226 FRANCZAK Pawet REPREZENTACJA POLSKI +5 5

39 125 SAEZ DE ARREGUI Adrian EUSKALTEL - EUSKADI +4 4

40 141 BARGUIL Warren TEAM ARGOS - SHIMANO 2

41 43 NERZ Dominik BMC RACING TEAM 2

42 195 SCHORN Daniel TEAM NETTAPP - ENDURA 2 2

43 65 SARMIENTO TUNARROSA C CANNONDALE PRO CYCLING 1

LANGTEAM LANGTEAM LANGTEAM

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl 13-07-30 19:04:27



44 193 KONIG Leopold TEAM NETTAPP - ENDURA 1
45 115 VENTOSO Francisco José MOVISTAR TEAM +1 1

LANGTEAM LANGTEAM LANGTEAM
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Klasyfikacja najlepszy géral TAURON po 3 etapie Strona/Page 11
TAURON Best Climber classifacation after 3 stage

M-ce Nr Nazwisko i imi¢ Druzyna Lacznie Lubenia (190.4km)

Pl Bib Name, Fisrt Name Team + Total

1 214 MATYSIAK Bartiomiej ccc 3

1 85 ROHREGGER Thomas  RADIOSHACK LEOPARD TREK 27 2 3 DYACHENKO Alexandr AST 2

2 176 RIBLON Christophe AG2R LA MONDIALE 20 3 155 SELVAGGI Mirko veD i
3 192 HUZARSKI Bartosz TEAM NETTAPP - ENDURA 15
4 52 SORENSEN Chris Anker  TEAM SAXO - TINKOFF 13
5 146 PREIDLER Georg TEAM ARGOS - SHIMANO 12
6 14 PAUWELS Serge OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING 10
7 111 CAPECCHIEros MOVISTAR TEAM 7
8 1 NIBALIVincenzo ASTANA PRO TEAM 7
9 45 PINOTTIMarco BMC RACING TEAM 6
10 136 WEENING Pieter ORICA GREENEDGE 5
11185 PINEAU Cedric FDJFR 5
12 151 MARCZYNSKITomasz  VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEA 4
13 214 MATYSIAK Bartiomiej CCC POLSAT POLKOWICE B3
14 82 HERMANS Ben RADIOSHACK LEOPARD TREK 3
15 15 STYBAR Zdenek OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING 3
16 62 PATERSKI Maciej CANNONDALE PRO CYCLING 3
17 55 MAJKA Rafat TEAM SAXO - TINKOFF 2
18 31 HENAO MONTOYA Sergio LuSKY PROCYCLING 2
19 3 DYACHENKO Alexandr  ASTANAPRO TEAM 2 2
20 2 AGNOLI Valerio ASTANA PRO TEAM 2
21 155 SELVAGGI Mirko VACANSOLEIL - DCM PROCYCLING TEA  +1 1

%unou %URON %URON

POLSKA ENERGIA POLSKA ENERGIA POLSKA ENERGIA
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Klasyfikacja najaktywniejszy zawodnik po 3 etapie Strona/Page 12
Most Active Rider Classification after 3 stage

M-ce Nr Nazwisko i imie Druzyna Lacznie -
Pl Code Name, First Name Team + Total Strzyzow (168'8km)

1 192 HUZARSKI Bartosz TEAM NETTAPP - ENDURA 13 1 214 MATYSIAK Barttomiej cCcC 3 3s
2 14 PAUWELS Serge OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING 8 2 123 MESTRE Ricardo EUS 2 2
3 214 MATYSIAK Barttomiej CCC POLSAT POLKOWICE 6 6 3 3 DYACHENKO Alexandr AST 1 1s
4 112 MADRAZO RUIZ Angel MOVISTAR TEAM 5 .

5 203 DUQUE Leonardo Fabio COLOMBIA 3
6 3 DYACHENKO Alexandr ASTANA PRO TEAM +3 3 1 214 MATYSIAK Bartiomiej CcC 3 3
7 123 MESTRE Ricardo EUSKALTEL - EUSKADI 3 3 2 3 DYACHENKO Alexandr AST 2 2
8 185 PINEAU Cedric FDJ.FR 2 3 123 MESTRE Ricardo EUS 1 1s
9 164 VAN DER SANDE Tosh LOTTO BELISOL 2

10 181 CASAR Sandy FDJ.FR 1

11 63 RATTO Daniele CANNONDALE PRO CYCLING 1

12 45 PINOTTI Marco BMC RACING TEAM 1

LANGTEAM LANGTEAM LANGTEAM
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Klasyfikacja najwszechstronniejszego na 3 etapie Strona/Page 13
Attractivity Contest Classification on the 3 stage

M-ce Nr Nazwisko i imie Druzyna tacznie Bon Lubenia (190.4km)

Pl Code Name, First Name . Team Total Bon 1 214 MATYSIAK Bartiomiej cce 3
2 3 DYACHENKO Alexandr ASTANA PRO TEAM 5 20s 3 155 SELVAGGI Mirko VCD 1
3 123 MESTRE Ricardo EUSKALTEL - EUSKADI 3 10s Strzyi()w (1 68_8km)
4 155 SELVAGGI Mirko VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLIN 1 1 214 MATYSIAK Bartiomiej CCC 3
2 123 MESTRE Ricardo EUS 2
3 3 DYACHENKO Alexandr AST 1
Lubenia (186.7km)
1 214 MATYSIAK Barttomiej ccc 3
2 3 DYACHENKO Alexandr AST 2
3 123 MESTRE Ricardo EUS 1

LANGTEAM LANGTEAM LANGTEAM

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl 13-07-30 19:16:08




v
Klasyfikacja druzynowa na 3 etapie Klasyfikacja druzynowa po 3 etapie Strona/Page 14
Teh Best Team Classfication on the 3 stage The Best Team after 3 stage
M-ce Kod Druzyna Kraj Czas Réinic M-ce Kod Druzyna Kraj Czas Roznica Rank
Pl Code Team Nat Total Gap Pl Code Team Nat Total Gap +/-
1 OGE ORICA GREENEDGE AUS 15:30:06 1 RLT RADIOSHACK LEOPARD TREK USA 48:46:39
2 BMC BMC RACING TEAM USA 15:30:06 +00 2 TST TEAM SAXO - TINKOFF DEN 48:52:22  +05:43
3 ALM AG2R LA MONDIALE FRA  15:30:06 +00 3 ARG TEAM ARGOS - SHIMANO NED 48:55:34 +08:55
4 GRS GARMIN SHARP USA 15:30:06 +00 4 CAN CANNONDALE PRO CYCLING ITA  48:55:38  +08:59
5 RLT RADIOSHACK LEOPARD TREK USA 15:30:06 +00 5 MOV MOVISTAR TEAM ESP 48:58:19 +11:40
6 MOV MOVISTAR TEAM ESP  15:30:06 +00 6 ALM AG2R LA MONDIALE FRA  49:02:40 +16:01
7 OPQ OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING BEL 15:30:06 +00 7 BMC BMC RACING TEAM USA 49:10:57 +24:18
8 EUS EUSKALTEL - EUSKADI ESP  15:30:06 +00 8 EUS EUSKALTEL - EUSKADI ESP  49:13:00 +26:21
9 ARG TEAM ARGOS - SHIMANO NED 15:30:06 +00 9 OPQ OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING BEL 49:17:24  +30:45
10 TST TEAM SAXO - TINKOFF DEN  15:30:06 +00 10 VCD VACANSOLEIL -DCMPRO CYCLINGTEA NED 49:25:53 +39:14
11 CAN CANNONDALE PRO CYCLING ITA  15:30:06 +00 11 KAT KATUSHA RUS 49:25:54 +39:15
12 BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAM NED  15:30:06 +00 12 AST ASTANA PRO TEAM KAZ 49:32:31 +45:52
13 VCD VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEA NED 15:30:06 +00 13 CCC CCC POLSAT POLKOWICE POL 49:33:31 +46:52
14 AST ASTANA PRO TEAM KAZ  15:30:06 +00 14 BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAM NED 49:35:13 +48:34
15 SKY SKY PROCYCLING GBR 15:30:06 +00 15 SKY SKY PROCYCLING GBR 49:43:23 +56:44
16 POL REPREZENTACJA POLSKI POL  15:30:06 +00 16 LAM LAMPRE - MERIDA ITA  49:44:18 +57:39
17 TEN TEAM NETTAPP - ENDURA GER 15:30:06 +00 17 COL COLOMBIA COL 49:48:09 +1:01:30
18 LTB LOTTO BELISOL BEL  15:30:06 +00 18 FDJ FDJ.FR FRA  49:49:46 +1:03:.07
19 CCC CCC POLSAT POLKOWICE POL 15:30:06 +00 19 LTB LOTTO BELISOL BEL 49:59:15 +1:12:36
20 KAT KATUSHA RUS  15:30:06 +00 20 GRS GARMIN SHARP USA 50:06:20 +1:19:41
21 COL COLOMBIA COL 15:30:06 +00 21 TEN TEAM NETTAPP - ENDURA GER 50:06:52 +1:20:13
22 FDJ FDJ.FR FRA  15:30:06 +00 22 OGE ORICA GREENEDGE AUS  50:37:34 +1:50:55
23 LAM LAMPRE - MERIDA ITA  15:30:41 +35 23 POL REPREZENTACJA POLSKI POL 50:37:56 +1:51:17

Kolejno$¢ wozéw technicznych na 4 etapie
The order Technical Cars on the 4 stage

Lp Kod Druzyna Kraj Wéz
Pos Code Team Nat Car
1 TST TEAM SAXO - TINKOFF DEN
2 SKY SKY PROCYCLING GBR
3 ALM AG2R LA MONDIALE FRA
4 OGE ORICA GREENEDGE AUS
5 EUS EUSKALTEL - EUSKADI ESP
6 MOV MOVISTAR TEAM ESP
7 RBLT RADIOSHACK LEOPARD TREK USA
8 CAN CANNONDALE PRO CYCLING ITA
9 GRS GARMIN SHARP USA
10 BMC BMC RACING TEAM USA
11 AST ASTANA PRO TEAM KAZ
12 BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAM NED
13 FDJ FDJ.FR FRA
14 ARG TEAM ARGOS - SHIMANO NED
15 CCC CCC POLSAT POLKOWICE POL
16 COL COLOMBIA CoL
17 KAT KATUSHA RUS
18 LTB LOTTO BELISOL BEL

19 OPQ OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CYCLING BEL
20 VCD VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLING TEA NED

21 TEN TEAM NETTAPP - ENDURA GER
22 LAM LAMPRE - MERIDA ITA
23 POL REPREZENTACJA POLSKI POL

LANGTEAM ) { LANGTEAM ) ( LANGTEAM

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl 13-07-30 19:06:59
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Premia LOTOS dla najwyzej sklasyfikowanego polskiego zawodnika w klasyfikacji generalnej SKANDIA

Polish Rider with the highest place in general classification after a stage-LOTOS AWARD

¢ LOTOS

MAJKA Rafat
TEAM SAXO - TINKOFF

¢y LOTOS

$LOTOS ¢y LOTOS

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl 13-07-30 18:24:54



Koszulki na 4 etapie
The Jerseys on the 4 stage

Strona/Page 16

Klasyfikacja generalna SKANDIA

\ 21t/ MAJKA Rafat
\wee | TEAM SAXO - TINKOFF

Klasyfikacja najlepszy géral TAURON
» ROHREGGER Thomas

RADIOSHACK LEOPARD TREK

HUZARSKI Bartosz
TEAM NETTAPP - ENDURA

Klasyfikacja druzynowa
RADIOSHACK LEOPARD TREK

] P Skandiac

POLSKA ENERGIA A Mermbet of the @ OLD MUTUAL Group

onet. | BN -

I LELTFEIGI N LANGTEAM JRVIUVALTH G ELLIL T ENG])
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Komunikat Komisji Sedziowskiej
Communique of the Commissaires

1. Zgodnie z artykutem 12.1.040 p. 37bis — postepowanie dyrektora sportowego podczas asysty technicznej, podawania
positkdw i napojéw szkodzace wizerunkowi sportu kolarskiego:

- Zawodnik z nr 164 VAN DER SANDE Tosh BEL19901128 (LOTTO BELISOL) otrzymuije kare 50 CHF;

- Dyrektor Sportowy HEYNDRICKX Jean Pierre BEL19650505 (LOTTO BELISOL) otrzymuje kare 100 CHF.

According to article 12.1.040 p. 37bis — Mechanical assistance, refreshments and behaviour of a team manager and a rider
which damages the image of cycling:

- Rider No 164 VAN DER SANDE Tosh BEL19901128 (LOTTO BELISOL) is fined 50 CHF;

- Sport Direktor HEYNDRICKX Jean Pierre BEL19650505 (LOTTO BELISOL) is fined 100 CHF.

2. Komisja sedziowska zwraca uwage Dyrektorom Sportowym aby przypomnieli swoim zawodnikom o koniecznosci
wiasciwego zachowania wobec publicznosci (zatatwianie potrzeb fizjologicznych).

Information for the Team Manager:
Please remind your riders about the necesity of a proper behaviour in front of spectators (physiological needs)

Komunikat medyczny
Medical Communique
1. Zawodnik z nr 226 FRANCZAK Pawet POL19911007 (Reprezentacja Polski)- drobne interwencje medyczne

Rider number 226 FRANCZAK Pawet POL19911007 (Reprezentacja Polski)) - minor medical interventions
Lekarz wyscigu (Race Doctor): Ryszard Wisniewski ( +48 501 543 518 )

Komunikat Organizacyjny
The Organizational Communique
Dyrektorzy sportowi kt6rzy nie otrzymali wynikdw droga elektroniczng proszeni sa o wystanie wiadomosci na adres:

tour@domtel-sport.pl
Dodatkowo informujemy ze komplet wynikéw znajduje sie na oficjalnej stronie wyscigu http://www.tourdepologne.pl/

Sport Directors who did not recieved results via e-mail are kindly requested to send an e-mail to: tour@domtel-sport.pl

The whole set of results is also available on official website of Tour de Pologne: http://www.tourdepologne.pl/

A BankBGzZ [N W C UL L X & LOTOS

POLSKA ENERGIA AWembar of the @ OLD MUTUAL Group

Organizator @V [F\Y) www.tourdepologne.pl T@{TII\O HHT @ W StugtioB5

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl 7/30/2013 19:10



Lista startowa/ Start List (4 etap/stage)

AST ASTANA PRO TEAM | KAZ
Dir: MARTINELLI Giusseppe

1 ITA19841114 NIBALI Vincenzo +31:26
2 |TA19850106 AGNOLI Valerio 1:18:09
3 KAZ19831017 DYACHENKO Alexandr  +33:54
4 EST19870311 KANGERT Tanel +01:34
5 ITA19770708 TIRALONGO Paolo +21:03
6  ITA19800916 VANOTTI Alessandro 1:18:09

OPQ OMEGA PHARMA - QUICKSTEP CY

Dir: VAN SLYCKE Rik
11 ITA19810101 BRAMBILLA Gianluca +07:33

12 BEL19820527 DE WEERT Kevin +23:22
13 POL19840429 GOLAS Michat +17:05
14 BEL19831121 PAUWELS Serge +25:41
15 CZE19851211 STYBAR Zdenek +16:24

16 BEL19850405 VANDEWALLE Kristof +10:20
LAM LAMPRE - MERIDA ITA|
Dir: PIOVANI Maurizio

21 COL19880811 ANACONA GOMEZ Winner +34:02
22 POL19800411 NIEMIEC Przemystaw +54:31

23 ITA19790925 SCARPONI Michele +25:42
24 COL19790417 SERPA PEREZ Jose Rodolf +18:12
25 ITA19850707 STORTONI Simone +59:59
26 ITA19890715 ULISSI Diego +25:45
SKY SKY PROCYCLING | GBR
Dir: HUNT Dan

31 COL19871210 HENAO MONTOYA Sergio +04
32 USA19790324 PATE Danny 1:22:25
33 GBR1I00340--ROWE-LKE-----mrrrererreeeme DNF(1)
34 GBR19871105 SWIFT Ben +45:06
35 COL19870126 URAN URAN Rigoberto +35:42
36 GBR19800428 WIGGINS Bradley +23:43

§ Bank BGZ

[oJELTEIGI N LANGTEAM JRTTIATINL T LT TR |

Timing by FESTINA, Dataservice by DomTel Sport Timing www.domtel-sport.pl

s IAERON

BMC BMC RACING TEAM m

Dir: BALDATO Fabio

41 SUI19861209 FRANK Mathias +22:50
42 NOR19780118 HUSHOVD Thor 1:17:59
43 GER19890825 NERZ Dominik +02:50
44 USA19900627 PHINNEY Taylor 1:18:09
45 [TA19760225 PINOTTI Marco 1:07:42
46 ITA19840430 SANTAROMITA Ivan +01:23

TST TEAM SAXO - TINKOFF EE

Dir: TONI Giuseppe

51 POR19810515 DA SILVA Pires Bruno +39:46
52 DEN19840905 SORENSEN Chris Anker +09
53 DEN19750514 SORENSEN Nicki +37:48
54 SUI19810509 ZAUGG Oliver +07:54
55 POL19890912 MAJKA Rafat +00
56 USA19821114 DUGGAN Timothy 1:02:35

CAN CANNONDALE PRO CYCLING ITA|

Dir: SLONGO Paolo

61 ITA19771126 BASSO Ivan +20
62 POL19860912 PATERSKI Maciej +20:51
63 [TA19891005 RATTO Daniele +43:28
64 ITA19850218 SALERNO Cristiano +34:58
65 COL19870328 SARMIENTO TUNARROSA +04:58
66 AUS19830803 WURF Cameron +10:10

KAT KATUSHA | Rus|

Dir: MIKHAYLOV Gennady

71 RUS19850109 BELKOV Maxim 1:02:14
72 RUS19900409 CHERNETSKI Sergei +07:11
73 RUS19820704 GUSEV Viadimir +05:33
74 RUS19870927 IGNATENKO Petr +39:45
75 ESP19770413 VICIOSO ARCOS Angel  1:05:12
76 SLO19860623 SPILAK Simon +29:51

skandia:

Jere— @ OLD MUTUAL 6w

RLT RADIOSHACK LEOPARD TREK m

Dir: AZAVEDO Jose

81 SUI19810318 CANCELLARA Fabian +46:06
82 BEL19860608 HERMANS Ben +01:14
83 CRO19860809 KISERLOVSKI Robert +16
84 UKR19800104 POPOVYCH Yaroslav +47:23
85 AUT19821223 ROHREGGER Thomas +18
86 NZL19880708 SERGENT Jesse 1:01:23

BEL BELKIN-PRO CYCLING TEAM W

Dir: DEKKER Erik

91 NED19820924 CLEMENT Stef 1:18:44
92 NED19870607 KRUISWIJK Steven +01:58
93 AUS19821022 RENSHAW Mark 1:18:03
94 ESP19831124 SANCHEZ GIL Luis Leon ~ +09:34
95 AUS19840930 TANNER David +40:01
96 GER19830417 WAGNER Robert 1:02:14

GRS GARMIN SHARP | usA

Dir: VANLANCKER Eric

101 NED19840906 DEKKER Thomas +43:29
102 AUS19890312 HAAS Nathan 1:18:09
103 USA19880101 HOWES Alex +48
104 USA19910313 RATHE Jacob 1:09:44
105 BEL19810204 VAN SUMMEREN Johan  +37:48
106 AUS19871231 VON HOFF Steele 1:18:05

MOV MOVISTAR TEAM | ESP

Dir: GARCIA ACOSTA Jose

111 ITA19860613 CAPECCHI Eros +13
112 ESP19880730 MADRAZO RUIZ Angel +11:56
113 ESP19840718 MORENO BAZAN Javier ~ +01:50

114 POL19780302 SZMYD Sylwester 1:11:17
115 ESP19820506 VENTOSO Francisco José 1:09:32
116 ITA19830113 VISCONTI Giovanni +43:13

LANGTEAM

RzueLan
SPORTOWY
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EUS EUSKALTEL - EUSKADI E

Dir: GERRIKAGOITTIA Gorka

121 ESP19890731 BRAVO OIARBIDE Garikoit +43:08
122 ESP19890204 IZAGUIRRE INSAUSTIJon ~ +09
123 POR19830911 MESTRE Ricardo +57:03
124 ESP19880830 MINGUEZ AYALA Miguel ~ +44:44
125 ESP19860317 SAEZ DE ARREGUI Adrian +25:08
126 SLO19801008 VRECER Robert +18:58

OGE ORICA GREENEDGE m

Dir: ALGERI Vittorio

131 NED19800312 MOURIS Jens 1:29:51
132 AUS19861002 DOCKER Mitchell +53:49
133-ALJS19910409--DURBRIDGE-L-uke----—---- DNF(2)
134 AUS19890608 HOWARD Leigh 1:07:48
135 LTU19861026 KRUOPIS Aidis 1:18:09
136 NED19810405 WEENING Pieter +07

ARG TEAM ARGOS - SHIMANO | NED|

Dir: REEF Marc

141 FRA19911028 BARGUIL Warren +02:31
142 RSA19890203 JANSE VAN RENSBURG R 1:18:09
143 CHN19870715 JI Cheng 1:30:18
144 SL.019880627 MEZGEC Luka 1:18:09
145 USA19861224 PETERSON Thomas +02:58
146 AUT19900617 PREIDLER Georg +05:46

VCD VACANSOLEIL - DCM PRO CYCLIN | NED|

Dir: DE CNODDER Bob
151 POL19840306 MARCZYNSKI Tomasz +10:55

152 SLO19850813 BOLE Grega +34:10
153 NED19900831 LAMMERTINK Maurits +53:49
154 NED19890616 LINDEMAN Bert Jan +37:48
155 ITA19850211 SELVAGGI Mirko +59:29
156 ESP19870625 VALLS FERRI Rafael +15:06

LTB LOTTO BELISOL

Dir: HEYNDRICKX Jean Pierre

161 NED19840119 BELLEMAKERS Dirk +39:36
162 BEL19850202 DE GREEF Francis +06:26
163 ESP19810730 REYNES MIMO Vicente +39:50
164 BEL19901128 VAN DER SANDE Tosh ~ 1:18:46
165 BEL19880627 VANENDERT Dennis +39:15
166 BEL19850219 VANENDERT Jelle +33:54

ALM AG2R LA MONDIALE | FRA|
Dir: KASPUTIS Arturas
171 LTU19851226 BAGDONAS Gediminas 1:18:09

472--1TA19851014---BELLETH-Manuel-—---—--— DNS(2)
173 BLR19831129 HUTAROVICH Yauheni ~ 1:18:09
174 ITA19840106 MONTAGUTI Matteo +17:46
175 ITA19821130 POZZOVIVO Domenico +13
176 FRA19810117 RIBLON Christophe +06

§ Bank BGZ

%\URON
Pocsa o

FDJ FDJ.FR FRA

Dir: MADIOT Yvon

181 FRA19790202 CASAR Sandy +34:57
182 FRA19910722 ELISSONDE Kenny +02:16
183 FRA19841212 LADAGNOUS Matthieu +39:50
184 FRA19890313 COURTEILLE Arnaud +55:22
185 FRA19850508 PINEAU Cedric +55:08
186 FIN19810329 VEIKKANEN Jussi +28:17

TEN TEAM NETTAPP - ENDURA GER

Dir: DENK Ralph

191 |TA19870803 BENEDETTI Cesare +43:50
192 POL19801027 HUZARSKI Bartosz +44:05
193 CZE19871115 KONIG Leopold +28:14
194 GER19830713 SCHILLINGER Andreas ~ +43:29
195 AUT19881021 SCHORN Daniel +43:29
196 GER19860326 VOSS Paul +11:15

COL COLOMBIA COL|

Dir: TEBALDI Valerio

201 COL19880115 ATAPUMA HURTADO Darw +05:05
202 COL19860611 DUARTE AREVALO Fabio +37:48
203 COL19800410 DUQUE Leonardo Fabio  1:18:06
204 COL19840308 CHALAPUD GOMEZ Robin 1:10:19
205 COL19860305 QUINTERO Carlos Julian ~ +51:27
206 COL19891004 ROMERO CORREDOR Jeff +20:55

CCC CCC POLSAT POLKOWICE POL

Dir: WADECKI Piotr

211 ITA19710809 REBELLIN Davide +03:13
212 POL19810426 MORAJKO Jacek +37:48
213 BUL19880408 MIHAYLOV Nikolay +33:00
214 POL19840911 MATYSIAK Barttomiej 1:18:19
215 POL19840619 TACIAK Mateusz +20:49
216 POL19880227 HONKISZ Adrian +30:23

POL REPREZENTACJA POLSKI POL

Dir: PIATEK Zbigniew

221 POL19820510 BODNAR tukasz 1:15:22
222 POL19860412 CIESLIK Pawet +27:19
223 POL19890809 DOMAGALSKI Karol +43:50
224 POL19900917 GRADEK Kamil +46:01
225-POL-19890740--STAGHOWIAK-Adam—-— DNF(2)
226 POL19911007 FRANCZAK Pawet 1:18:09

skandia:

Jere— @ OLD MUTUAL 6w
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